
   

   

           

UCHWAŁA nr  II /45 / 2011 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

 „ PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

 z  dnia 23  luty 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia budżetu Związku Gmin na rok 2011 

 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm./ w zw. z: art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm./ oraz art.165, art.182, 

art.184  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych/Dz.U. Nr 249, poz.2104 

ze zm / oraz § 38 Statutu Związku, Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości  3 349 761,00 zł.  

   Dochody w tej wysokości są w całości dochodami bieżącymi, zgodnie z Tabelą nr 1. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości  3 349 761,00 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, 

    - wynagrodzenia i składniki od nich naliczone -    125 600,00 zł 

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  3 132 661,00 zł 

     Wydatki w tej wysokości są w całości wydatkami bieżącymi zgodnie z Tabelą nr 2. 

    

§ 2 

                              

Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” do 

Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej.  

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa. 

  

 



   

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin „PKS” 

 

 

Wiesław Dronka 

 

 


